sahip diğer ortağı olan Sovika Aviation Service Private Limited‘ten 26 Ocak 2012 tarihinde 1.000.000 ABD doları (1.820.300 TL)
bedelle satın almıştır. Satın alım, UFRS 3 “İşletme Birleşmeleri” hükümleri uyarınca muhasebeleştirilmiş olup satın alım sonrası
hesaplanan 910.723 TL tutarındaki şerefiye 31 Aralık 2013 tarihli konsolide finansal tablolara yansıtılmıştır.

Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların yeniden düzenlenmesi

Grup, önceki dönem konsolide finansal tablolarında 1 Ocak 2013 tarihinden geçerli olmak üzere yeniden düzenlenen
“Müşterek Düzenlemeler” (TFRS 11) ve “Çalışanlara Sağlanan Faydalar” (TMS 19) uyarınca yeniden düzenleme yapmıştır. Her iki
standardın da uygulanması geçmişe dönük olarak yapılmış ve yeniden düzenlenmelerin ara dönem konsolide finansal tablolar
üzerinde etkileri aşağıda detayları ile anlatılmıştır.

31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla yeniden düzenlenen 31 Aralık 2012 tarihli karşılaştırmalı finansal tabloların, önceden raporlanan
finansal tablolara mutabakatı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2012
Önceden

Raporlanan

SPK
Finansal Tablo

Değişiklerinin Etkisi

TFRS11
Standardında

Değişikliğin Etkisi

TMS 19
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2012

Dönen Varlıklar 144.325.063 (6.606.624) (3.130.621) - 134.587.818

Duran Varlıklar 341.225.553 6.460.466 (5.867.380) - 341.818.639

TOPLAM VARLIKLAR 485.550.616 (146.158) (8.998.001) 476.406.457

Kısa Vadeli Yükümlülükler 182.367.533 (146.158) (6.196.406) - 176.024.969

Uzun Vadeli
Yükümlülükler 239.108.927 - (2.801.595) - 236.307.332

Özkaynaklar 64.074.156 - - - 64.074.156

TOPLAM KAYNAKLAR 485.550.616 (146.158) (8.998.001) 476.406.457

YÖNETİM KURULU 2013 FAALİYET RAPORU

23Çelebi Hava Servisi 2013 Faaliyet Raporu

Daha Önce
Raporlanan
31.12.2012

SPK
Finansal

Tablo Format
Değişikliklerinin

Etkisi

TFRS 11
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi

TMS 19
Standardındaki

Değişikliğin Etkisi
Netleştirme

İşlemi

Yeniden
Düzenlenmiş

31.12.2012

SÜRDÜRÜLEN
FAALİYETLER

Satış Gelirleri 537.002.487 - (13.082.992) - (12.131.175) 511.788.320

Satışların Maliyeti (-) (410.338.527) - 10.820.175 (104) 12.131.175 (387.387.281)

BRÜT KÂR 126.663.960 - (2.262.817) (104) - 124.401.039

Faaliyet Giderleri (-) (79.841.873) - 1.646.975 - - (78.194.898)

Esas Faaliyetlerden
Diğer Gelirler 4.231.025 (618.579) (39.010) - - 3.573.436

Esas Faaliyetlerden
Diğer Giderler (-) (7.459.806) 61.332 (1.614) - - (7.400.088)

Özkaynak Yöntemiyle
Değerlenen
Yatırımların

Kârlarından Paylar - - (613.930) - - (613.930)

FAALİYET KÂRI/
(ZARARI) 43.593.306 (557.247) (1.270.396) (104) - 41.765.559

Yatırım Faaliyetlerinden
Gelir/(Gider) - 557.247 - - - 557.247

Finansal Gelirler 16.835.176 - (340.270) - - 16.494.906

Finansal Giderler (-) (34.704.838) - 1.491.445 - - (33.213.393)

VERGİ ÖNCESİ KÂR 25.723.644 - (119.221) (104) - 25.604.319

Vergi Gideri (8.109.353) - - - - (8.109.353)

Dönem Vergi Gideri (10.152.177) - - - - (10.152.177)

Ertelenmiş Vergi Geliri/
(Gideri) 2.042.824 - - - - 2.042.824

DÖNEM KÂRI/
(ZARARI) 17.614.291 - (119.221) (104) - 17.494.966

Dönem Kârının
Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan
Paylar (3.489.500) - - - - (3.489.500)

Ana Ortaklık Payları 21.103.791 - (119.221) (104) - 20.984.466

17.614.291 - (119.221) (104) - 17.494.966

24 Çelebi Hava Servisi 2013 Faaliyet Raporu

10. YAPILAN BAĞIŞLAR

31 Aralık 2013 tarihinde biten 12 aylık dönem içerisinde, çeşitli vakıf, dernek, odalar, kamu kurum ve kuruluşları yararına Grup
tarafından yapılan bağışların toplam tutarı 188.106 TL’dir.

V- FİNANSAL DURUM

11. FİNANSAL DURUMA İLİŞKİN TEMEL RASYOLAR

Şirketin Finansal Yapı ve Kârlılığına ilişkin Finansal Durum, Kârlılık ve Borç Ödeme Durumuna ilişkin Temel Rasyoları yukarıda
belirtilen 31 Aralık 2013 ve 31 Aralık 2012 tarihli konsolide finansal tablolarımız dikkate alınarak hesaplanmıştır.

  31 Aralık 2013 31 Aralık 2012